令和７年１０月２４日

会  員  各  位

一般社団法人 愛知県建設業協会

専務理事 三 宅 勝 敏

CIIC一般財団法人建設業情報管理センターからのお知らせ

標記につきまして、一般財団法人建設業情報管理センターでは、「令和７年度年末調整と確定申告の

実務ポイント」をテーマとして、オンラインによる無料セミナーを下記のとおり開催する旨、案内がありましたので、

お知らせいたします。

記

【日 時】 令和７年１１月４日（火）１３︓３０～１５︓００

【テーマ】 「会計士・税理士から学ぶ 令和７年度年末調整と確定申告の実務ポイント」

【講 師】  公認会計士/税理士  井 村   奨 様

なお、本セミナーへの聴講につきましては、CIIC「マイページ ID」が必要となりますので、「マイページ ID」を

お持ちでない方は以下の問合せ先までご連絡いただければ、無料の「マイページ ID」の申込手続きについて、

ご案内いたします。

詳細等は、同財団ホームページからご確認ください。
  https://www.ciic.or.jp/topics/analysis/post7797/

【お問合せ先】

  （一財）建設業情報管理センター 東日本支部 担当 松井・清水
      ℡︔03－6661－7106

以  上

https://www.ciic.or.jp/topics/analysis/post7797/